
ДЗЕРЖИНСК

v - .............................V

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 30.04.2021 jSfo 1266

Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов в городе 
Дзержинске

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск и в связи 
с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха согласно 
пункту 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
6 мая 2011 г. № 354, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2020-2021 годов в 
городе Дзержинске -  11 мая 2021 года.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со 
средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее 
постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота 

Правительства Нижегородской области И.Н.Носков


